
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00298870- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

         La necesidad de dar respuesta a les estudiantes que desean incorporarse como estudiantes alumnas, alumnes
y alumnos  en las asignaturas correspondientes al primer cuatrimestre del año 2022.

Y CONSIDERANDO:

           Que los y las alumnos/as cumplen con los requisitos exigidos en el Reglamento de Ayudantía – Alumno
aprobado por RHCD N° 59/2020.

         Que las asignaturas se han expedido favorablemente sobre la incorporación de les aspirantes.

         Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha manifestado su conformidad con los resuelto por las asignaturas.

         Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como “Ayudante Alumno”- Ad Honorem- por el ciclo lectivo 2022, comprendido desde el
01 de marzo de 2022 y hasta el 01 de marzo de 2023, a les estudiantes y en las asignaturas enumeradas en el
Anexo I que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese. Notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la Secretaría
Académica. Oportunamente, archívese.







ANEXO I 


Ayudantes Alumnos – Ad Honorem- Ciclo lectivo 2022 


Ciclo Básico  


Introducción a la Comunicación Social  


Castro Noeli Carolina  41625270 


Ferreyra Franco Emanuel 40771616 


Cuarta Lucía 42162608 


Gomez Klemann Taleb Camila 43273902 


Nuñez Santiago 43997635 


Valdez Joaquín Lautaro 43273775 


Teoría del Conocimiento y Lógica  


Gusmano Matias 41482793 


Molina Sara 44739335 


Lopez Lourdes Annabel 43071644 


Arrieta Juan Manuel 43962060 


Degregorio Giuliana 44325606 


Historia Social Contemporanea 


Barrera Emilia 43061590 


Ceballos Facundo 39447338 


Costa Penha Aline 94942743 


Del Rio Daniela Inés 39073686 


Funes Paulina 42.696.801 


Gigena Javier Ignacio 38728740 


Gornic Cecilia 42787523 


Juncos Lucia 43813923 


Lucero Amuchastegui Matías Nahuel 40416639 


Molinero Lorenzo Juan Pedro 39054576 


Nasif Nicolás Yamil 40637436 


Tolotti Moya 
 


Cristian 41015186 







Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica Cátedra A 


Ayet Luna 44341379 


Ledesma Irene 42385483 


López Lourdes Annabel 43071644 


Vocos Ignacio 42854832 


Mossotti Rodríguez Sofía 41947656 


Vartanian Lucía 40683492 


Piccolotto Rolfo Lucrecia 43370954 


Bono Agustina 44607115 


Levy Tania Irina 42171464 


Albo Gregorio Giuliano 43673532 


Pucheta Malena 44657416 


Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica Cátedra B 


Bottaro Castilla Francesca 37204325 


González Alegre Simón 42160051 


Peralta Jeremías Emmanuel 35967296 


Furger Von Hohenfels Zoe 43525416 


Psicología Social  


Funes Paulina 42.696.801 


Dona Rocío 44272083 


Tolotti Moya Cristian 41015186 


Valdez Joaquín Lautaro 43273775 


Varela Julieta 42641954 


Teorías Sociológicas II 


Arrieta Juan Manuel 43962060 


Barrera Emilia 43061590 


Casafuz Capponi María Lucía 42384197 


Nasif Nicolás Yamil 40637436 


Grella Ricardo 25456085 







Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica 


Romero Spadafora Ornella 42978830 


Alvarez Cecilia Moreira 42103551 


Mazzoni Francisco 38204364 


Zurita Gonzalo 41908829 


Gorlero Garcia Ana 43369180 


Ojeda Gonsalo Ezequiel 43806299 


Ferrera Lourdes 43606253 


Denardi Constanza Belen 43371061 


Suárez Godoy Naian 96041113 


Robin Jesica Gisel 37854174 


Antonacci Agustín Ezequiel 39909489 


Teorías de la Comunicación II 


Ceballos Facundo 39447338 


Funes Paulina 42.696.801 


Mendez Forero Juana Valentina 95871643 


Pérez Lucas Enzo 39401145 


San Martin Luciana 41735538 


Valdez Joaquín Lautaro 43273775 


Antopología Socio Cultural 


Tolotti Cristian 41015186 


Movimientos Estéticos y Cultura Argentina 


Barrera Emilia 43061590 


Ceballos Facundo 39447338 


Feito Camilo 42105560 


Felissia Emilia 37853998 


Mendez Forero Juana Valentina 95871643 


Molinero Lorenzo Juan Pedro 39054576 


Montoya Rocío Belén 41.224.357 







Oliva Federico 38002298 


Servent Joaquín 39498104 


Taller de Lenguaje III y Producción Audiovisual 


Juárez Adela Fatima 42063830 


Medina Rodas Zahira 94588178 


Mendez Forero Juana Valentina 95871643 


Argüello Pezzini María Luz 42513896 


Vartanian Lucia 40683492 


Almonacid Valentín Luciano 43371486 


Planificación y Evaluación de Proyectos 


Bramardo Julieta 39326972 


Fernández Malena 40815581 


Gaitán Matías 39969721 


Villafañe Julio 35580987 


Estadística Aplicada  


Bramardo Julieta 39326972 


Fernández Malena 40815581 


Documentación Periodística 


Fraire Pedro 41002583 


Guanuco Carla Mariana 42257030 


Petrone Veliz Brenda Natalia 40815584 


Uribe Echevarria Lisandro 39304299 


Producción Gráfica 


Cantoni Sebastián 24885537 


Política de Programación y T.V.  


Cesar Lucía 40835772 


Coca Lucia Yazmin 39930379 


Giano Sara Emilia 42065896 


Gornitz Paula 42383117 







Minchilli Morelli Mateo 40029569 


Navarrete Agustina del Rosario 42425364 


Vega Melisa Selene 31668967 


Agnolon Michelle 40403400 


Taller de Comunicación Visual 


Cuello Politti Milagros Daiana 40860355 


Narración Televisiva I 


Oliva Ismael 39447338 


Ceballos Facundo 39447338 


Narración Televisiva II 


Ceballos Facundo 39447338 


Producción Televisiva II 


Fariña Eliana Anabel 41.351.436 


Mirábile Storaccio Ignacio Vicente 40110436 


Producción Radiofónica 


Vera Belén Olima 41938471 


Taller de Imagen Institucional 


Rodriguez Elida Beatriz 33523315 


Análisis Institucional I 


Ferreyra Franco Emanuel 40771616 


Sosa Sofia Valeria 41787443 


Taller de Medios 


Pujia Leandro 37525690 


Virga Valentina 40815216 


Mercadotecnia 


Capello Joaquín Darío 41280658 


Daje Nicolas Antonio 41679842 


Economía Política y Comunicación Masiva  


Bramardo  Julieta  39326972 







Seminario La Crónica  


Martin Rodrigo 41348827 


Seminario Análisis del Discurso 


Bramardo Julieta 39326972 


Fernández Malena 40815581 


Seminario de Periodismo Científico  


Ceballos Facundo 39447338 


 





	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-344-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-10T12:56:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T15:52:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T15:54:56-0300
	GDE UNC




